[image: image1.jpg]SO
"/.\'f

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

YII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» июня 2019 года                 г. Партизанск                                             № 117
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ЭКОНОМИКИ И СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер
                                                                                               Принято

                                                                                                Решением Думы

                                                                                    Партизанского городского округа

                                                                                   от «28» июня 2019 года № 117
РЕШЕНИЕ

«28» июня 2019 года                                                                                         № 117-Р
О внесении изменений в Положение
об  управлении экономики и собственности администрации
Партизанского городского округа

        Статья 1

Внести в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа, принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 28 октября 2016 года № 338, следующие изменения:
1. в разделе 1. Общие положения:
слова «заместитель главы администрации – начальник Управления (далее – начальник Управления)» заменить словами «первый заместитель главы администрации (далее – Руководитель);

2. пункт 1.1. раздела 1. Общие положения дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«На период исполнения Первым заместителем главы администрации полномочий главы Партизанского городского округа, в соответствие с частью 4 статьи 29 Устава Партизанского городского округа, исполнение обязанностей руководителя Управления передается заместителю начальника управления на основании распоряжения администрации Партизанского городского округа»;

3. в разделе 5. Организация деятельности Управления:

1) в пункте 5.2. слова «заместитель главы администрации – начальник Управления заменить словами «Руководитель»;

2) пункт 5.3. исключить;

3) в пункте 5.4. слова «начальника Управления» заменить словами «Руководитель»;

4) в пункте 5.5. слова «Начальник Управления» заменить словами «Руководитель»;

5) в пункте 5.6. слова «Начальник Управления» заменить словами «Руководитель»;

6) в пункте 5.7. слова «Начальник Управления» заменить словами «Руководитель»;

7) в пункте 5.5.10. исключить слова « за исключением начальника управления и заместителей начальника управления»;

8) в пункте 5.5.11. исключить слова « за исключением начальника управления и заместителей начальника управления».

Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского городского округа                                                   О.А.Бондарев
«28» июня 2019 года
Пояснительная записка

к проекту решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа»

Внесение изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа вызвано тем, что в соответствии со статьями 29 Устава Партизанского городского округа главой Партизанского городского округа принято решение о возложении обязанностей в сфере экономики и собственности на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа.
И.о.заместителя главы администрации-

начальника управления экономики и собственности                    Н.Л.Мурашко
Финансово-экономическое обоснование к проекту решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа»

Внесение изменений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа не требует дополнительных финансовых затрат из бюджета Партизанского городского округа.

И.о.заместителя главы администрации-

начальника управления экономики и собственности                    Н.Л.Мурашко